PAGE
2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 11 июня 2021 г. № 171
               г. Севск

О внесении изменений в решение Севского

районного Совета народных депутатов от

14.12.2020 г. № 132 «О бюджете Севского

муниципального района Брянской области
на 2021 год и на плановый период 2022 и
2023 годов»
Рассмотрев предложение администрации Севского муниципального района о внесении изменений в решение Севского районного Совета народных депутатов от 14.12.2020 г. № 132 «О бюджете Севского муниципального района Брянской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,  Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

Внести в решение Севского районного Совета народных депутатов   от 14.12.2020 г. №132 «О бюджете Севского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1. В пункте 1 статьи 1:

     1) в абзаце первом цифры «314722275,61», заменить цифрами соответственно «331742743,09»;
 2) в абзаце втором цифры «314722275,61» заменить цифрами «340205102,40».
      3)  в абзаце три прогнозируемый дефицит бюджета муниципального района в сумме   0,00 рублей заменить на цифры «8462359,31»;
     2. В статье 5:

1) пункт пять исключить из настоящего решения.
2) в пункте шесть цифры «15118698,88» заменить на цифры «16232689,56»
2) в пункте семь цифры «7883155,00» заменить на цифры «8652673,64»
3.   В статье 6:

1) в первом пункте цифры «202889242,17» заменить цифрами «219909709,65».
2) во втором пункте цифры «19428248,36» заменить цифрами соответственно «20241366,43».
     4.  Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района»
После строки:

	002
	2 02 20077 05 0000 150

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

Добавить строку:
	002
	 2 02 25097 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

5. Дополнить решение приложением 1.1 согласно приложению 1 к настоящему решению.
6. Дополнить решение приложением 6.1 согласно приложению 2 к настоящему решению.
7. Дополнить решение приложением 7.1 согласно приложению 3 к настоящему решению.

8.   Дополнить решение приложением 8.1 согласно приложению 4 к настоящему решению.
9. Приложением 10 исключить из настоящего решения.
10.  Приложение 11 таблица 1,2,3,4,5,6, изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
11. Дополнить решение приложением 12.1 согласно приложению 6 к настоящему решению.
12. Настоящие решение вступает в силу с момента подписания.

13.  Настоящее решение   опубликовать (обнародовать) в установленном порядке в информационном бюллетене.
Глава Севского муниципального района                          И.Н. Егунова